
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

Uchwała nr 19/02/2023 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 25 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania Trenera Głównego Kadry Narodowej Juniorów w pływaniu  

 

Na podstawie § 39 pkt 10 Statutu Polskiego Związku Pływackiego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego (PZP) zatwierdza kandydaturę trenera Przemysława 

Czoków, przedstawionego Zarządowi PZP przez Kierownika Wyszkolenia Piotra Woźnickiego 

i powierza pełnienie funkcji Trenera Głównego Kadry Narodowej Juniorów. 

2. Wykonanie niniejszej uchwały, w tym zawarcie stosownej umowy z trenerem KNJ wskazanym 

w ust. 1 na okres od 01.03-31.12.2023 r., Zarząd PZP powierza Prezesowi Zarządu zgodnie  

ze sposobem reprezentacji określonym w Statucie PZP.  

3. Zatwierdzona wysokość wynagrodzenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokolant Zebrania        Prowadzący Zebranie 

           Magdalena Seliga-Zielska Otylia Jędrzejczak 

 

  

                  Członek Zarządu   Prezes Zarządu 

 

 

 


